WSzSL/DZ/072.. Legnica, 11-08-2017 r.

Dotyczy: w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
na dostawe na dostawe: chlodziarek laboratoryjnych, zestawu do detekeji wezla wartowniczego, systemu
przyzywowego oraz glowicy do aparatu usg
WSzSL/DZ-51/17

W zwiazku z prosbami o wyjadnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 12 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. z Dz. U. z 2015 r., poz. 2164
ze zm.), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1 Dotyczy: Projekt umowy (pakiety 1,2 16} §2 ust 1.6

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju test bezpieczenstwa elekirycznego ma zostaé wykonany w trakcie montazu
przedmiotu zamdwienia oraz wymagania dotyczace dokumentu potwierdzajacego jego wykonanie.

Odpowiedz: Test bezpieczenstwa elektrycznego, zgodnie z normg EN 62353,

Pytanie 2 Dotyczy: Projekt umowy (pakiety 1.2) §5 ust 1, lit a.

Prosimy o zmniejszenie wysokos$ci kar umownych z 0,5 % do 0,2 % wynagrodzenia brutto o ktérym mowa w §4 ust. 1 za
kazdy dzient opdznienia w stosunku do terminu okreslonego w §2 ust.3 /lub §3ust. 4 i/lub ust.5

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Dotyczy: Projekt umowy (pakiety 1.2) §5 ust 1. litb

Prosimy o odstapienie o od kar w wysokosci 1000 zt za kazde uchybienie obowiazkowi opisanemu w §3 ust. 10. Obciazenie
Wykonawcy cena zakupu czedci zamiennych u wybranego przez Zamawiajacego podmiotu, jest wystarczajaca kara dla
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 Dotyczy: Projekt umowy (pakiety 1,2) §5 ust 2

Prosimy o zmniejszenie kary umownej w przypadku odstapienia od umowy przez ktérakolwiek z jej stron, a ktérego
przyczyna lezy po stronie Wykonawcy, Zamawiajacemu z 10% do 7% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 5 Dotyczy: Pakiet 2, zatacznik Nr 2A ~ formularz asortymentowo-cenowy. Tabela B / Rok produkeii

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2016 roku zgodne z pozostalymi wymaganiami
Zafacznika Nr 2A dla Pakietu 2 ? Pozwoli to wykonawcy na dochowanie wszelkich termindw dotyczacych dostawy urzadzenia
wraz z jego instalacja, co jest takze uwarunkowane dhugim i skomplikowanym procesem produkcyjnym a takze logistycznym.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 6 Dotyczy: Projekt umowy (pakiety 1,2 ) §3 ust 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrdcenie okresu dostepnosci czesei zamiennych od daty sprzedazy przedmiotu umowy z 7-lat
na 5-lat

Ze wzgledu na ciagla modernizacje urzadzen i szybki postep w technologii medycznej okres 7 lat jest okresem bardzo dlugim.
Przyjetym okresem dostepnodci czesci zamiennych przez producentéw sprzetéw medycznych jest okres 5-letni. Po tym okresie
sprzedawca nie jest w stanie zagwarantowa¢ dostepnosci wspomnianych czesei.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

Z powazaniem




